Primera.-L'objecte del present contracte serà les obres les obres de redistribució dels 
vestíbul de l’Oficina d’Atenció a la Ciutadania de la Comissaria de la Policia de la 
Generalitat-Mossos d’Esquadra a Sant Feliu de Llobregat, d’acord amb el projecte de l’obra. 

Segona.-L’import a abonar per la Generalitat de Catalunya serà de CENT VUITANTA-DOS 
MIL SEIXANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (182.069,31 €), dels quals 
150.470,50 € corresponen al preu del contracte i 31.598,81 € a l’IVA.  

El preu del contracte s’abonarà per l’Administració d’acord amb les prescripcions de l’article 
198 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es